
ZARZĄDZENIE NR 92/2022 

Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości od Skarbu Państwa - Krajowego Ośrodka Wsparcia 
Rolnictwa do zasobów mienia komunalnego Gminy Biskupiec 

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 3) oraz art. 44 pkt 6) ustawy z dnia 8 marca 1990r.                                         
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022r., poz. 559 z późn. zm.), § 7. ust. 3 pkt 2)  uchwały 
Nr XXXIII/370/17   Rady   Gminy Biskupiec   z   dnia   27 kwietnia 2017r.  w   sprawie   określenia   zasad 
gospodarowania nieruchomościami będącymi własnością  Gminy Biskupiec (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-
Mazurskiego z  dnia 8 czerwca 2017r., poz. 2655) oraz art. 24 ust. 5c, art. 43 ust. 2 i art. 44 ust. 1 z dnia 
19 października 1991r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022r., poz.514 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przejąć nieodpłatnie od Skarbu Państwa – Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa do zasobów 
mienia komunalnego  Gminy Biskupiec,   nieruchomości  oznaczone w ewidencji gruntów jako działki: 

- nr 3/1 o powierzchni 0,0738 ha, położoną w miejscowości Czachówki, obręb geodezyjny Czachówki                     
nr 0003, gmina Biskupiec, zapisaną w KW – EL1N/00031242/6,           

- nr 19/6 o powierzchni 0,06 ha, położoną w miejscowości Osetno, obręb geodezyjny Osetno nr 0009, 
gmina Biskupiec, zapisaną w KW – EL1N/00033945/8, 

- nr 19/12 o powierzchni 0,01 ha, położoną w miejscowości Osetno, obręb geodezyjny Osetno                     
nr 0009, gmina Biskupiec, zapisaną w KW – EL1N/00033945/8, 

- nr 43/2 o powierzchni 0,04 ha, położoną w miejscowości Bielice, obręb geodezyjny Bielice  nr 0001, 
gmina Biskupiec, zapisaną w KW – EL1N/00033946/5,                                                      

- nr 118/4 o powierzchni 0,08 ha, położoną w miejscowości Bielice, obręb geodezyjny Bielice   nr 0001, 
gmina Biskupiec, zapisaną w KW – EL1N/00000197/9,                                                     

- nr 67 o powierzchni 0,44 ha, położoną w miejscowości Biskupiec, obręb geodezyjny Biskupiec                    
nr 0002, gmina Biskupiec, zapisaną w KW – EL1N/00031489/9,                                                      

- nr 3/9 o powierzchni 0,0728 ha, położoną w miejscowości Osówko, obręb geodezyjny Osówko                     
nr 0010, gmina Biskupiec, zapisaną w KW – EL1N/00023585/3,                                                     

- nr 3/30 o powierzchni 0,0160 ha, położoną w miejscowości Osówko, obręb geodezyjny Osówko                     
nr 0010, gmina Biskupiec, zapisaną w KW – EL1N/00023585/3,                                                      

- nr 3/41 o powierzchni 0,0098 ha, położoną w miejscowości Osówko, obręb geodezyjny Osówko                     
nr 0010, gmina Biskupiec, zapisaną w KW – EL1N/00023585/3,  

- nr 3/58 o powierzchni 0,0698 ha, położoną w miejscowości Osówko, obręb geodezyjny Osówko                   
nr 0010, gmina Biskupiec, zapisaną w KW – EL1N/00023585/3, 

- nr 3/65 o powierzchni 0,0111 ha, położoną w miejscowości Osówko, obręb geodezyjny Osówko                     
nr 0010, gmina Biskupiec, zapisaną w KW – EL1N/00023585/3, 

- nr 3/66 o powierzchni 0,0101 ha, położoną w miejscowości Osówko, obręb geodezyjny Osówko                     
nr 0010, gmina Biskupiec, zapisaną w KW – EL1N/00023585/3,  



- nr 3/76 o powierzchni 0,1174 ha, położoną w miejscowości Osówko, obręb geodezyjny Osówko                     
nr 0010, gmina Biskupiec, zapisaną w KW – EL1N/00023585/3,  

- nr 508/17 o powierzchni 0,1777 ha, położoną w miejscowości Łąkorz, obręb geodezyjny Łąkorz                     
nr 0007, gmina Biskupiec, zapisaną w KW – EL1N/00021815/1,   

- nr 166/4 o powierzchni 0,02 ha, położoną w miejscowości Łąkorz, obręb geodezyjny Łąkorz  nr 0007, 
gmina Biskupiec, zapisaną w KW – EL1N/00000503/8,   

- nr 105 o powierzchni 0,08 ha, położoną w miejscowości Sędzice, obręb geodezyjny Sędzice  nr 0016, 
gmina Biskupiec, zapisaną w KW – EL1N/00014138/9,  

- nr 117/7 o powierzchni 0,12 ha, położoną w miejscowości Sędzice, obręb geodezyjny Sędzice                   
nr 0016, gmina Biskupiec, zapisaną w KW – EL1N/00014138/9,  

- nr 183 o powierzchni 0,09 ha, położoną w miejscowości Sędzice, obręb geodezyjny Sędzice  nr 0016, 
gmina Biskupiec, zapisaną w KW – EL1N/00014138/9,  

- nr 101/6 o powierzchni 0,03 ha, położoną w miejscowości Mierzyn, obręb geodezyjny Mierzyn                     
nr 0008, gmina Biskupiec, zapisaną w KW – EL1N/00005226/7,  

- nr 330/2 o powierzchni 0,0369 ha, położoną w miejscowości Słupnica, obręb geodezyjny Słupnica                    
nr 0017, gmina Biskupiec, zapisaną w KW – EL1N/00033996/0,  

- nr 9/2 o powierzchni 0,1350 ha, położoną w miejscowości Słupnica, obręb geodezyjny Słupnica                     
nr 0017, gmina Biskupiec, zapisaną w KW – EL1N/00028270/7, 

- nr 227/3 o powierzchni 0,0809 ha, położoną w miejscowości Wonna, obręb geodezyjny Wonna                     
nr 0021, gmina Biskupiec, zapisaną w KW – EL1N/00020175/5.   

§ 2. Nieodpłatne przejęcie przez Gminę Biskupiec, nieruchomości opisanych w § 1 nastąpi w celu 
realizacji zadań własnych gminy. 

§ 3. Zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia umowy notarialnej, nieodpłatnego nabycia przez 
Gminę Biskupiec prawa własności nieruchomości, o których mowa w § 1 niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Budownictwa, Inwestycji  i Ochrony 
Środowiska. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WÓJT GMINY 

            Arkadiusz Dobek 


